
契　約　金　額

予　定　価　格 落札率

入札書比較価格
（100/110）

第１回 第３回

1 821,600 落札 紙入札

2 1,220,800 紙入札

3

4

5

6

7

8
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入札執行者 西森　千賀子 立会者

摘要

藤原　務

第２回

株式会社高知新聞総合ビジネス

株式会社トヨタレンタリース西四国

87.07%

自動車借上（宿毛・土佐清水）

令和5年5月24日

-

-

903,760

み9

1,038,000

943,637

入札金額（100/110）
事業者名

　　　　入札調書

令和6年3月29日

株式会社高知新聞総合ビジネス

調査基準価格

比較価格（100/110）

契　約　件　名

入札実施日

履行期限（期間）

落　札　業　者


